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UCHWAŁA NR XIII / 124 / 2011
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8),  art.  40  ust.  1 i  art.  41  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007  r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008  r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011 r., Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281), art. 19 pkt. 1 lit. a, 
pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 
95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, oraz z 2011 r., Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 
654, Nr 171, poz.1016) Rada Gminy Iława u c h w a l a, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Wiejskiej Iława opłatę targową. 

§ 2. 1. Dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie 
mających  osobowości  prawnej  dokonujących  sprzedaży  na  targowiskach,  rozumianych  zgodnie  z art.  15  ust. 
2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych wynoszą od sprzedaży: 

1) z pojazdów samochodowych (od pojazdu): 

a) przy ładowności do 1,5 t włącznie: 25,00 zł, 

b) przy ładowności powyżej 1,5 t: 40,00 zł, 

c) z samochodu osobowego: 15,00 zł, 

2) z przyczepy (od przyczepy): 

a) przy ładowności do 1,5 t włącznie: 15,00 zł 

b) przy ładowności powyżej 1,5 t: 35,00 zł, 

3) z przyczepy campingowej ( od przyczepy): 25,00 zł, 

4) z wozu konnego ( od wozu): 10,00 zł 

5) obnośnej z ręki, kosza – towarów własnej produkcji (np. serów, jaj, masła oraz małej ilości warzyw, owoców, 
kwiatów, runa leśnego, itp.) : 5,00 zł, 

6) ze straganu znajdującego się na targowisku ( od stanowiska): 6,00 zł, 

7) innych pojazdów silnikowych i motorowerów ( od każdej sztuki ): 6,00 zł 

8) w pozostałych nie wymienionych przypadkach, od sprzedaży towarów z jednego stanowiska: 5,00 zł 

2. W przypadku sprzedaży z samochodu z przyczepą lub przyczepą campingową opłatę targową pobiera się od 
przyczepy i samochodu wg stawek określonych w ust. 1 

§ 3. 1. Opłatę targową pobiera się w drodze inkasa. 

2. Inkasentami są sołtysi. 

3. Inkasenci  za  każdą  pobraną  kwotę  opłaty  targowej  wydają  pokwitowanie  z kwitariusza  przychodowego, 
wydanego przez Urząd Gminy Iława. 

4. Pobrane  opłaty  inkasent  wpłaca  do  kasy  Urzędu  Gminy  Iława  lub  na  rachunek  Urzędu  Gminy  Iława 
w terminie  do  10  dnia  każdego miesiąca  następującego  po  pierwszym,  drugim  i trzecim  kwartale,  a za  czwarty 
kwartał do 30 grudnia. 

5. Ustala  się  wynagrodzenie  za  inkaso  w wysokości  50  %  od  zainkasowanej  osobiście  należności  z tytułu 
opłaty targowej. 
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6. Wynagrodzenie,  o którym  mowa  w ust.  5 wypłacane  jest  przez  Referat  Budżetowo­  Finansowy  Urzędu 
Gminy Iława w terminie 5 dni po przedłożeniu rozliczenia i dokonaniu wpłaty opłaty targowej. 

§ 4. Dzień dokonania sprzedaży na targowiskach jest dniem zapłaty opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIII/194/2004 Rady Gminy Iława z dnia 26 listopada 2004 r. w sprawie ustalenia 
wysokości  stawek  opłaty  targowej,  sposobu  jej  poboru,  zwolnień  oraz  określenia  inkasentów  i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko­Mazurskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i obowiązuje od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Roman Piotrkowski


